

Transformé en
FRANCE



COEUR DE LAITUE
FLORETTE

200 g - 9 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,37 €
5,93 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE SACHET
1€
LE 2^{ÈME} À : 0,57€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

PRODUIT
JEU
DE NOËL

Transformé en
FRANCE



MÂCHE
BONDUELLE

200 g - 7,85 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2,39
LE SACHET
1€
LE 2^{ÈME} À : 0,57€

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SPÉCIAL BIO

Transformé en
FRANCE



BETTY LOIRE
BETTERAVE CUITE BIO
TERR LOIRE
225 g - 6,67 € le kg
Par 2 (450 g) : 1,98 € au
lieu de 3 €
4,40 € le kg au lot

1€
L'UNITÉ
LE 2^{ÈME} À : 0,48€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

Transformé en
FRANCE



CROUSTILLANTS
AUX ESCARGOTS
ESCAL

16 portions - soit 170 g -
23,47 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

6,06
L'UNITÉ
3€,99

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

Transformé en
FRANCE



ESCARGOTS MOYEN
RECETTE À LA BOURGUIGNONNE
ESCAL

36 escargots - soit 202 g - 54,41 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

10€,99
L'UNITÉ

Une marque **Intermarché**

Origine
FRANCE



BLOC DE FOIE GRAS DE
CANARD
LES CRÉATIONS

100 g - 41,50 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

6,29
L'UNITÉ
4,15

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR